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Dipartimento Referente 1 Referente 2 
Nome Email Tel. Nome Email Tel. 

Fisica Umberto 
D’Alesio 

umberto.dalesio(at)ca.infn.it 4912 

Giurisprudenza Pietro 
Sorrentino 

pietro.sorrentino(at)unica.it 3811 Gian Marco 
Gometz 

gometz(at)unica.it 3013 

Ingegneria civile, 
ambientale e 
architettura 

Michele 
Campagna 

campagna(at)unica.it 5203 

Ingegneria elettrica 
ed elettronica Andrea Sanna asanna(at)diee.unica.it 5777 

Ingegneria 
meccanica, chimica e 
dei materiali 

Michele Brun mbrun(at)unica.it 5411 

Lettere, lingue e beni 
culturali  Stefano Novelli stefano.novelli(at)unica.it 7173 Antonio Maria 

Corda 
mcorda(at)unica.it 7606 

Matematica e 
informatica 

Beniamino 
Cappelletti 
Montano 

b.cappellettimontano(at)unica.it 8520 Francesco Raga ragaf(at)unica.it 8531 

Pedagogia, 
psicologia, filosofia Roberta Fadda robfadda(at)unica.it 7502 

Scienze biomediche Stefano Aramo saramu(at)unica.it 4335 

Scienze chimiche e 
geologiche Andrea Salis asalis(at)unica.it 4362 

Scienze chirurgiche Stefano 
Angioni 

sangioni(at)yahoo.it 070-51093399

Scienze della vita e 
dell'ambiente Sandro Piludu spiludu(at)unica.it 6613 Valentina 

Onnis 
vonnis(at)unica.it 8632 

Scienze economiche 
ed aziendali Barbara Dettori bdettori(at)unica.it 6404 

Scienze mediche e 
Sanità pubblica  Luca Saba lucasaba(at)unica.it 3193 Sofia Cirina sofia.cirina(at)unica.it 3124 

Scienze politiche e 
sociali Marco Siddi marco.siddi(at )unica.it 
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